
 
UCHWAŁA Nr 239 / 4727 / 20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 
w RZESZOWIE 

z dnia 22 grudnia 2020r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa /Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 257 pkt 1  

i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2019 r. poz. 869 

z późn. zm./, oraz na podstawie Uchwały Nr XVII/268/19 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z  dnia 23 grudnia 2019 r. w  sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2020 r.,  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r. 

w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60003 – Krajowe pasażerskie 

przewozy autobusowe  w § 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez samorząd województwa o kwotę 3.906.229,-zł. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  

w § 2210 – Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące  

z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez samorząd województwa o kwotę 280.394,-zł. 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

w dziale 600 – Transport i łączność o kwotę 4.697.274,-zł, z tego: 

1) w rozdziale 60003 – Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe w § 2630 – 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych o kwotę 3.906.229,-zł, 

2) w rozdziale 60013 – Drogi publiczne wojewódzkie w § 6050 – Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 700.000,-zł, przeznaczonych  

na zadanie pn.: „Budowa obwodnicy m. Kolbuszowa i Werynia w ciągu drogi 

wojewódzkiej 875 Mielec - Leżajsk” w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, 

3) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne  

w § 6220 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 91.045,-zł przeznaczonych na dotację celową  

dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie na zadanie: 

„Zakup ambulansu z wyposażeniem specjalistycznym dla Wojewódzkiej Stacji 

Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie”. 



4. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2020 r.  

o kwotę 1.071.439,-zł, z tego:  

1) w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo w rozdziale 01095 – Pozostała działalność  

w § 4590 – Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych o kwotę 

280.394,-zł, 

2) w dziale 600 – Transport i łączność w rozdziale 60013 – Drogi publiczne 

wojewódzkie w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 

700.000,-zł, z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Regulacja stanów prawnych 

gruntów pod zadania inwestycyjne na sieci dróg wojewódzkich zarządzanych 

przez PZDW”, 

3) w dziale 851 – Ochrona zdrowia w rozdziale 85141 – Ratownictwo medyczne  

w § 6220 – Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych o kwotę 91.045,-zł z przeznaczeniem na dotację celową  

dla Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie  na zadanie: 

„Dofinansowanie zakupu 3 sztuk respiratorów na potrzeby realizacji zadań 

wykonywanych przez zespoły ratownictwa medycznego oraz transportu 

medycznego Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Rzeszowie”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 


